
 

Performance Plus Duct Tape 
8979 
 
Technický list                                                                    červen 2010                                            

 
 
Popis produktu Páska 3M™ Performance Plus Duct Tape 8979 se vyznačuje unikátní konstrukcí 

vhodnou pro aplikace v interiéru i exteriéru. Tuto pásku je možné odlepit z většiny 
neprůsvitných povrchů, aniž by po sobě zanechala zbytky lepidla, a to až po dobu 
šesti měsíců po aplikaci. Páska 3M™ Performance Plus Duct Tape 8979 je také 
odolná vůči delaminaci a degradaci při venkovním vystavení působení UV záření 
po dobu až jednoho roku. 

 
 
Konstrukce    
produktu 

 
 
 
 

 
 
Typické fyzikální   Poznámka: Následující technické informace a údaje jsou pouze  

vlastnosti reprezentativní nebo typické a neměly by být používány pro účely 
specifikace. 

 
 
 
 
 
 

 
 
Vlastnosti   • Vyzkoušeno v souladu s UL 723 / ASTM E84. 

• Podklad je odolný vůči zkroucení a vlhkosti, navíc je poddajný, díky 
čemuž se s páskou snadno manipuluje a páska se snadno nalepuje. 
• Vysoká pevnost v tahu pro nejnáročnější aplikace. 
• Lze trhat ručně. 
• Kaučukové lepidlo má vynikající počáteční přilnavost a dobrou adhezi k 
mnoha povrchům. 
• Snadno se odvíjí z cívky, čímž minimalizuje námahu uživatele. 
• K dispozici ve výrazné barvě břidlicová modř. 

 
 

Podklad Lepidlo Barvy Standardní délky 
role 

Polyetylenová fólie 
na tkanině 

Kaučuk Černá, olivová, 
břidlicová modř 

54,8 m (60 yardů) 
22,9 m (25 yardů) 

  Zkušební postup 
ASTM 

Přilnavost na oceli: 53 N/100 mm šířky D-3330 

Pevnost v tahu: 630 N/100 mm šířky D-3759 

Prodloužení při přetržení: 19 % D-3759 

Tloušťka pásky: 12,1 mil (0,31 mm) D-3652 

Rozsah teplot pro použití: až 93 °C  



3M™ Performance Plus Duct Tape 
8979 

 
 
Příklady použití  • Ideální pro náročné aplikace (použití ve stavebním průmyslu, námořní či 

vojenské technice apod.) 
• Aplikace, jako je utěsnění, přidržení, identifikace a ochrana. 
• Údržba, opravy a jiné aplikace, jako je záplatování, svazování, 
vyztužení, zalepování a dočasné opravy. 
• Pokládka a spojování izolace, uzavírání potrubí a konců trubek, značení. 
• Věšení polyetylenových závěsů, průmyslové maskování a ochrana proti 
přestřiku při pískování. 

 
 
Skladování  Skladujte za normálních podmínek při teplotě 21°C a relativní vlhkosti 50 

% v původním obalu. 

 
 
Skladovatelnost  Abyste dosáhli optimální funkčnosti, použijte tento produkt do 18 měsíců 

od převzetí od 3M. 

 
 

Technické informace  Technické informace, doporučení a  jiná stanoviska  obsažená v  tomto dokumentu 

jsou  založená na testech nebo zkušenostech, které považuje firma 3M za 
důvěryhodné, nicméně přesnost nebo úplnost těchto informací není garantována. 

 
 

Použití výrobku  Použití a technické charakteristiky výrobků spol. 3M v  jednotlivých aplikacích mohou být 

 ovlivněny mnoha faktory mimo kontrolu spol. 3M, které však jsou známé uživateli. Při dané 
rozmanitosti faktorů, které mohou ovlivnit použití a technické charakteristiky produktu 
značky 3M je výhradně uživatel zodpovědný za vyhodnocení produktu 3M a stanovení, zda 
je vhodný pro daný účel a postup při uživatelově aplikaci. 

 
 

Záruka, omezené nároky  Pokud není dodatečná záruka výslovně uvedena na obalu příslušného produktu 3M nebo 
a popření odpovědnosti v jeho příbalovém letáku, firma 3M zaručuje, že každý výrobek značky 3M splňuje příslušné 

technické specifikace 3M v okamžiku své expedice z firmy 3M. SPOLEČNOST 3M 
NEPOSKYTUJE ŽÁDNÉ DALŠÍ ZÁRUKY, VÝSLOVNÉ NEBO PŘEDPOKLÁDANÉ, 
VČETNĚ, ALE NEOMEZUJÍCE SE NA PŘEDPOKLÁDANÉ ZÁRUKY PRODEJNOSTI 
NEBO VHODNOSTI PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL NEBO JAKÉKOLIV PŘEDPOKLÁDANÉ 
ZÁRUKY PLYNOUCÍ Z PRŮBĚHU JEDNÁNÍ, ZVYKŮ NEBO OBCHODNÍCH ZVYKLOSTÍ. 

  Pokud se ukáže, že produkt značky 3M nevyhovuje této záruce, potom jediným a 
výhradním opravným prostředkem, a to dle uvážení firmy 3M, je výměna produktu 3M 
nebo náhrada kupní ceny. 

 
 
Omezení odpovědnosti S výjimkou případů, kdy je to nařízeno zákonem, nenese společnost 3M odpovědnost za 

jakékoli ztráty nebo škody, které vznikly v důsledku používání tohoto produktu 3M, ať už 
přímé, nepřímé, speciální, náhodné nebo následné, bez ohledu na prosazovanou právní 
teorii, včetně záruky, smlouvy, zanedbání nebo přímé odpovědnosti. 

 

 
Tento výrobek Divize průmyslových lepidel a pásek byl vyroben v souladu se systémem kvality 3M zaregistrovaným podle norem ISO 9001:2000. 

 
 

3M Česko, spol. s r. o., Divize průmyslových lepidel a pásek, V Parku 2343/24, 148 00 Praha 4 

Tel.: +420 261 380 111, e-mail: cs.reception@mmm.com, www.3M.cz 

mailto:cs.reception@mmm.com
http://www.3m.cz/

